Johannes de Edingen hereditarium censum sex librarum monete de hereditario censu undecim librarum dicte monete quem censum XI librarum dicte monete (dg: Eg) Egidius filius Henrici multoris de Herlaer promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Edingen hereditarie Remigii confessoris ex (dg: quodam) manso quodam qui fuerat quondam Johannis Noppen sito infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum communiter die Drieborch inter (dg: hereditatem) aquam ibidem currentem dictam communiter die Aa ex uno et inter communem (dg: pl) plateam ibidem ex alio prout huiusmodi mansus ibidem est situs et ad dictum quondam Johannem Noppen pertinere consuevit prout in (dg: l) litteris et de quo censu undecim librarum Willelmus Bac filius quondam Mathie van den Molengrave hereditarium censum quinque librarum dicte monete erga dictum Johannem de Edingen acquisivit prout (dg: in litteris) dictus Johannes recognovit hereditarie supportavit dicto Willelmo Bac filio quondam Mathie van den Molengrave cum litteris et jure promittens super habita et habenda (dg: warandiam) ratam servare et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 461r 03 ma 21-07-1399.

Jacobus zv Henricus zvw Jacobus uter Hasselt ev Aleijdis dvw Johannes gnd Vroemken tapijtwever verkocht aan Godefridus van Orthen nzvw Willelmus van Orthen een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1)  $\frac{1}{5}$  deel, dat aan verkoper en zijn vrouw gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Aleijdis, in een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes Vroemken, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast de Gheerleecs Brug, tussen het gemene water enerzijds en een weg, behorend aan Alardus van Berlikem, anderzijds, het gehele huis en erf reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 40 schelling gemeen paijment, (2) 3 lopen roggeland, in Berlicum, aan de plaats gnd in die Hasselt, tussen Batha van den Yvenlaer enerzijds en Nijcholaus van der Hasselt anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd aen den Hangebeemt. De verkoper en zijn vader beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Jacobus filius Henrici filii quondam Jacobi uter Hasselt #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Vroemken textoris (dg: laneorum) #tapeterorum# hereditarie vendidit Godefrido de Orthen filio (dg: quondam) naturali quondam (dg: Johannis) #Willelmi# de Orthen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) nativitatis #Domini# et in Busco tradendam ex quinta parte dicto venditori et sue uxori predictae de (dg: di) morte quondam parentum dicte (dg: quondam) Aleijdis successione advolutam<sup>1</sup> in domo et area dicti quondam Johannis Vroemken sita in Busco in vico Hijnthamensi juxta (dg: portam) pontem dictam<sup>1</sup> Gheerleecs Brugge inter (dg: ac) communem aquam ex uno et inter (dg: hereditatem) quandam viam ad Alardum de Berlikem spectantem ex alio atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum in die Hasselt inter hereditatem Bathe van den Yvenlaer ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Hasselt ex (dg: uno) alio (dg: ut d) tendentibus cum uno (dg: la) fine ad locum<sup>1</sup> aen den Hangebeemt ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censu domini ducis hereditario censu XX (dg: librarum) solidorum antique pecunie et hereditario censu XL solidorum communis pagamenti ex dicta integra domo et area prius solvendis promiserunt indivisi dictus Jacobi<sup>1</sup> venditor et cum eo dictus Henricus filius dicti quondam Jacobi